（   工团
浙江科技学院教务处（   通知 ）
教务处〔2013〕29号
───────────────────────────────

关于公布2013年引进国外优质课程项目的通知

根据《关于组织做好2013年引进国外优质课程申报工作的通知》的有关规定，经项目负责人申请，各部门组织评选、立项、公示，教务处审核，确定 “数控技术/ CNC Technology”等19门课程立项为2013年引进国外优质课程项目。请项目所在学院高度重视引进国外优质课程工作，项目负责人认真组织实施，将引进课程的课堂建成课堂教学改革的示范课堂，形成我校国际化教学特色，现将立项课程公布如下：
2013年引进国外优质课程项目

	序号
	课程名称
	项目

负责人
	项目组成员
	负责人所在

部门
	建设经费

	1
	数控技术/ CNC Technology
	吴瑞明
	吴坚、徐兴、

凌玮、胡伟蓉
	机械学院
	30000元

	2
	汽车机电一体化仿真控制
	李强
	Xiaobo-LiuHenke、杨礼康、曹淼龙、梁晓娟
	机械学院
	30000元

	3
	电气传动自动控制系统
	康敏
	陈军统、沈立民、郑永平
	电气学院
	30000元

	4
	系统分析与设计
	宋昕
	杨春亭、周宝刚
	信息学院
	30000元

	5
	商务分析
	杨春亭
	宋昕、郑祺
	信息学院
	30000元

	6
	DataBase Design and Implementation
	周宝刚
	周广平、宋昕
	信息学院
	30000元

	7
	土力学
	夏建中
	罗战友、陆江、

曹宇春、吴李泉
	建工学院
	30000元

	8
	土木工程施工/Civil Engineering Construction
	叶良
	刘薇、滕一峰、

王孝心、吴必龙
	建工学院
	30000元

	9
	土木工程材料
	张云莲
	姜继圣、童芸芸、俞春校、罗超
	建工学院
	30000元

	10
	生物化学
	陈劼
	袁秋萍、肖功年、杨瑞芹、袁海娜
	生化学院
	30000元

	11
	生物转化与催化
	黄俊
	龚金炎、葛青、

楼坚
	生化学院
	30000元

	12
	天然产物新型分离技术
	李音
	毛建卫、成忠、盖希坤、刘赫扬
	生化学院
	30000元

	13
	制浆造纸最新技术
	胡志军
	王立军、Ivan I. Pikulik、寇顺利
	轻工学院
	30000元

	14
	二次纤维回用技术
	金光范
	寇顺利、大井样、胡志军、陈华
	轻工学院
	30000元

	15
	会计学
	郭亮

	经管学院
	30000元

	16
	中国对外贸易实务
	南仲信
	阮尹、毕占天
	经管学院
	30000元

	17
	组织行为学（Organizational Behavior）
	胡华敏
	徐向东、郭俊辉、南仲信、党怀清
	经管学院
	30000元

	18
	线性代数B
	吴淑慧
	张艳丹、孙莉萍、王伟、殷炜栋、

陈晓霞、朱婉珍
	理学院
	30000元

	19
	跨文化商务交流
	严慧仙
	赵芳、郑奕珺
	国际学院
	30000元

        教务处
     2013年12月16日

  浙江科技学院教务处                2013年12月16日印发

- 2 -